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				Gdzie mieszka beyonce?
		
			27.03.2024 przez Leslaw 		

					
			
			
				Gdzie aktualnie mieszka Beyoncé? Beyonce jest w czołówce najpopularniejszych artystek muzycznych na świecie. Jej majątek szacuje się na 540 mln dolarów. Szczególne wrażenie robi posiadłość piosenkarki i jej męża Jaya Z w Malibu w Stanach Zjednoczonych. Ich dom jest najdroższą willą, jaką kiedykolwiek kupiono w tym stanie USA. Gdzie znajduje się dom Beyonce? Ogromny dom … Dowiedz się więcej
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				Gdzie mieszka jenna ortega?
		
			27.03.2024 przez Leslaw 		

					
			
			
				Gdzie obecnie mieszka Jenna Ortega? A nie jakiejś ogólnoświatowej gwiazdy. dom ten znajduje się u black winta w kalifornii. no i podobno dzisiaj kosztuje jakieś ponad $800.000. sama Jenna ma do dyspozycji 5 sypialni i 3 łazienki. Czy Jenna Ortega mieszka w La Quinta w Kalifornii? Dom Jenny Ortegi Jenna Ortega jest popularną aktorką w … Dowiedz się więcej
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				Gdzie mieszka mikołaj?
		
			27.03.2024 przez Leslaw 		

					
			
			
				Gdzie mieszkał prawdziwy święty Mikołaj? 24 grudnia, w żaden inny rok dzieci tak często nie pytają o istnienie Świętego Mikołaja jak dziś. Oto garść informacji dotyczących tego, gdzie mieszka ulubieniec wszystkich dzieci oraz jak można śledzić jego ruchy na prawdziwej mapie. Co roku rodzice na całym świecie stają przed trudnym zadaniem powiedzenia dziecku, gdzie znajduje … Dowiedz się więcej
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				Gdzie mieszka daniel magical?
		
			27.03.2024 przez Leslaw 		

					
			
			
				Gdzie mieszka Gocha? Eksmisja Daniela i Gosi Magical. Czy odzyskają mieszkanie? Źródło zdjęć: © Facebook 12.10.2023 18:00 Daniel i Gosia Magical najprawdopodobniej zostali wyeksmitowani z dawnego mieszkania. Patoinfluencerzy do tej pory nie określili jasno swojego stanowiska. Czy dowiemy się, co zaszło w rodzinie Magicali? to patostreamer, który zasłyną razem ze swoją mamą Gosią Magical na … Dowiedz się więcej
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				Gdzie mieszka robert lewandowski?
		
			27.03.2024 przez Leslaw 		

					
			
			
				Gdzie na stałe mieszka Lewandowski? Gdzie mieszka gdzie mieszka Robert Lewandowski? 'Lewy’ mieszka obecnie w Sitges – zamieszkiwanej przez bogaczy miejscowości oddalonej o 30 kilometrów od Barcelony. Oprócz tego posiada luksusową rezydencję na Majorce wartą 4mln euro i apartament w Warszawie. Gdzie jest dom Lewandowskiego w Barcelonie? Lewandowscy mieszkają w trzypiętrowym domu blisko plaży – … Dowiedz się więcej
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